

GOBRERIO DEL ESTADO DE JALISCO PODER ÉJECUTIVO SECRETARIA GENERAL

DIRECCIÓN DEL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIE

REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD

Arandas, Jalisco. El presente documento fue presentado para su registro a las 10:08 horas del día 16 de JULIO de **2009**, y a las 12:40 horas del día 31 de JULIO de **2009**, mediante su incorporación bajo documento número 07 folios del 86 al 94 del libro 531 de la Sección Inmobiliaria, Quedo registrado el presente Plan Parcial del Fraccionamiento Los Agaves, con número de orden 26,378, En los términos del documento incorporado.

Los derechos por el registro fueron cubiertos bajo Ref. Ing. No. (s) A 28184945 Edo de Cuenta 7377112 por \$155.00

LIC. JUAN JOSE CASILLAS CASILLAS

JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y

COMERCIO CON SEDE EN ARANDAS, JAL.

En la misma fecha se autoriza la presente hoja que en unión de más, se agrega(n) para formar parte del documento aquí incorporado y para que en ellas sean asentadas las anotaciones de Ley

Elaboró/mgh

